— 1 —

粤高职电子信息与通信教指委〔2021〕1号

广东省高等职业院校电子信息与通信类专业
教学指导委员会关于做好 2021 年省职业教

育教学成果奖推荐工作的通知

各高等职业院校：

根据《广东省教育厅关于开展 2021年广东省教育教学成

果奖评审工作的通知》（粤教人函〔2021〕8号）等文件要求，

广东省高等职业院校电子信息与通信专业教学指导委员会

（简称“粤高职电子信息与通信教指委”）拟组织开展 2021

年省职业教育教学成果奖推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、申报范围

我省按国家有关规定批准设立的高职院校以及其教师、

教辅人员，在我省高等职业教育领域教书育人、教学改革、

教学建设、教学管理等方面取得的教学成果，均可依规申请

职业教育教学成果奖。

二、申报条件

1. 成果推荐单位须开设专业代码含 5101 的电子信息类

和 5103的通信类相关专业(以教职成〔2021〕2号文件公布的

《职业教育专业目录（2021年）》为准，含被归属调整、合并、

广东省高等职业院校电子信息与通信类专业教学
指导委员会

 — 2 —

更名的专业，下同)；

2. 成果应在推荐单位所在的电子信息类和通信类相关

专业开展教育教学实践检验满 2年；

3. 须获得校级教学成果奖，并且符合有关规定条件。

三、推荐限额

每校限额推荐 1项。

四、申报要求

具体要求按照《广东省教育厅关于开展 2021年广东省教

育教学成果奖评审工作的通知》（粤教人函〔2021〕8 号）执

行（具体见附件 1）。

五、材料要求

（一）申报材料清单：1.推荐公文（纸质 1份和盖章 pdf

扫描件）；2.广东职业教育教学成果奖推荐书（附件 2，以下

简称“推荐书”，纸质 1 份、签字盖章 pdf 扫描件和 word 电

子版，材料应包括推荐书要求的所有附件）；3.推荐成果排序

汇总表（附件 3，纸质 1份、盖章 pdf扫描件和 word电子版）；

4.工作联系人信息表（附件 4，纸质 1份和 word电子版）。

（二）报送要求。1.纸质版材料。双面打印，装订成册，

其中《推荐书》的附件单独装订，总页数不得超过 100页（样

书除外）。2.电子版材料。各自一个文件（夹），文件（夹）

名为“推荐单位名称+材料名称”；所有材料打包压缩后一次

性报送，压缩包文件名为“推荐单位名称+2021年职业教育教

学成果奖推荐材料”；电子版材料总容量不得超过 50M。

（三）不需要报送纸质版和电子版佐证材料。各推荐单位

 — 3 —

须在教学成果奖评审专栏上，提供佐证材料，供资格审查和

专家评审时使用。

六、工作程序

（一）学校申报。各高职院校根据本校实际情况，按照

通知要求进行申报。

（二）资格审查。粤高职电子信息与通信教指委秘书处

根据有关要求进行资格审查。

（三）专家评审。粤高职电子信息与通信教指委组织专

家对通过资格审查的成果开展评审，确定成果排序和推荐名

单。专家评审采取网络评审方式。

（四）审议公示。在专家评审的基础上，粤高职电子信

息与通信教指委审议确定拟推荐名单（2 个），并在教指委主

任委员所在单位网站和成果第一完成人所在单位网站公示审

核通过的推荐成果。

（五）正式推荐。公示后无异议或有异议但符合相关要

求的，粤高职电子信息与通信教指委将正式向省教育厅推荐

2021年省职业教育教学成果奖申报名单。

七、其他事宜

（一）经教指委推荐的项目材料，应由第一完成人所在

单位连同本单位推荐的项目一并报送，且须在《推荐成果排

序汇总表》中备注推荐教指委名称（简称）。

（二）各推荐项目主持人要认真阅读粤教人函〔2021〕8

号附件 2 中的附表 7“推荐书填报说明”，严格按照“推荐书

填报说明”填写《推荐书》，《推荐书》第四项“推荐意见”